
洛阳奥林匹克展览中心装配式展棚项目-变更公告

（招标编号：DH2024-117）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的项目编号：DH2024-117

2、原公告的项目名称：洛阳奥林匹克展览中心装配式展棚项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 08月 18日，《河南省电子招标投标公共服务平台》《中

国招标投标公共服务平台》

4、原投标文件提交截止时间：2024年 09月 09日 09时 30分（北京时间）

二、更正信息

1、原招标公告信息“5、采购需求”

5.1项目概况：本项目为洛阳奥林匹克展览中心装配式展棚项目，项目地点位于洛阳市伊滨

区孝文大道奥体中心东北角，采购 2座装配式钢铝混合结构展棚（40m宽*125m长*8m高），

装配式钢结构采用热镀锌钢材[Q355]，装配式铝结构采用铝合金 6061-T6，覆膜采用刀刮 

PVC，防火性能 B级，展棚可供拆卸重复安装次数不少于 12次；附属设施采购包含铝合金玻

璃门、铝合金玻璃固定窗、消防系统、照明系统、监控系统等。

2、现变更为

5.1项目概况：本项目为洛阳奥林匹克展览中心装配式展棚项目，项目地点位于洛阳市伊滨

区孝文大道奥体中心东北角，采购 2座装配式全铝结构展棚（40m宽*125m长*8m高），附属

设施采购包含铝合金玻璃门、铝合金玻璃固定窗、消防系统、照明系统、监控系统等（具体

材质及要求详见招标文件）。

3、更正日期：2024年 08月 23日

三、其他补充事宜

本次变更公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发

布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息

名    称：洛阳国晟城市休闲产业有限公司



地　　址：河南省洛阳市洛龙区开元大道 237号市民中心西塔楼

联 系 人：刘先生  

联系方式：0379-69961990

2、招标代理机构信息

名称：东虹建设工程招标代理有限公司

地址：洛阳市西工区芳林南路芳林大厦 2201室

联 系 人：边女士

联系方式：0379-61109128

邮   箱：donghong2202@163.com

3、项目联系方式

项目联系人：边女士

联系方式：0379-61109128

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为公司纪检监督责任部门。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳国晟城市休闲产业有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区开元大道 237号市民中心西塔楼                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0379-69961990                                                   

   电子邮件：donghong2202@163.com                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2201室

   联 系 人： 边女士

   电    话： 0379-61109128

   电子邮件： donghong2202@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T17:37:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T17:41:24+0800
	BJ
	ePolicy




